MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

COMUNICADO

O Presidente da Comissão Eleitoral Geral, nomeado pela Portaria IFG nº 2061, de 08 de dezembro de 2021,
alterada pela portaria 714 de 19 de março de 2022, do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás, no uso de suas atribuições, torna pública a relação preliminar de candidatura do processo eleitoral para
a escolha dos representantes Docentes, Técnico-administra2vos e Discentes, que comporão o Conselho
Superior – CONSUP e o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONEPEX.

CONSUP
HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS - CONSUP - DOCENTES

Nº NOME UNIDADE SITUAÇÃO

1 Hugo Leonardo da Silva Belisário GOIÂNIA DEFERIDO

2 Samir Youssif Wehbi Arabi GOIÂNIA DEFERIDO

3 Celso de Carvalho Braga JATAÍ DEFERIDO

4 Francielle Coelho dos Santos JATAÍ DEFERIDO

5 Wagner Pereira Lopes JATAÍ DEFERIDO

6 Elenilson de Vargas Fortes JATAÍ DEFERIDO

7 Daniel Rosa Canêdo LUZIÂNIA DEFERIDO

8 CONSTANTINO ISIDORO FILHO GOIÂNIA-OESTE DEFERIDO

9 Roni Ederson Krause de Oliveira GOIÂNIA DEFERIDO

10 Luciana Gomes Ribeiro APARECIDA DE GOIÂNIA DEFERIDO

11 Gustavo Louis Henrique Pinto URUAÇU DEFERIDO

12 Elza Gabriela Godinho Miranda ANÁPOLIS DEFERIDO

13 Erivelton Paulo Vitor LUZIÂNIA DEFERIDO

14 Ádria Assunção Santos de Paula GOIÂNIA-OESTE DEFERIDO

15 Vinícius Felipe Leal Machado ÁGUAS LINDAS DEFERIDO

16 Ana Júlia Rodrigues Carvalho INHUMAS DEFERIDO

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS - CONSUP - TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

Nº NOME UNIDADE SITUAÇÃO

1 Luciano Marçal Vicente ANÁPOLIS DEFERIDO

2 Raul Manoel Pereira Neto GOIÂNIA DEFERIDO

3 Nicolas Siqueira da Silva JATAÍ DEFERIDO

4 FERNANDO RAMOS DOS REIS INHUMAS DEFERIDO

5 Francione Neris de Sousa FORMOSA
INDEFERIDO (Art. 11 Regulamento CEG / Art. 5 Res. 19/2019 ) -

Ocupante de Cargo de Direção

6 Danilo Oliveira e Silva ITUMBIARA DEFERIDO

7 REGINALDO DE FÁTIMA GOMES PACHECO INHUMAS DEFERIDO

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS - CONSUP - DISCENTES

Nº NOME UNIDADE SITUAÇÃO

1 Ana Clara Meneses da Silva GOIÂNIA DEFERIDO

2 Ítalo Santos De Carvalho JATAÍ DEFERIDO

3 Lucas Inácio da silva LUZIÂNIA DEFERIDO

4 ERIC DAVIS ANJOS DA SILVA VALPARAÍSO DEFERIDO

5 Jessica Machado Nunes Tosatti LUZIÂNIA DEFERIDO

6 Igor Fernandes Silva ITUMBIARA DEFERIDO

7 Arthur Ramos da Conceição GOIÂNIA DEFERIDO

8 Adria Dutra Cunha URUAÇU DEFERIDO

9 Guilherme Fernandes Santos VALPARAÍSO DEFERIDO

10 Kassia Fernanda Souza da Silva SENADOR CANEDO DEFERIDO

11 Paulo Humberto de Andrade Porto SENADOR CANEDO DEFERIDO

12 Rafael de Freitas Meireles Amaral LUZIÂNIA DEFERIDO

13 Guilherme Henrique Pires Nunes da Silva LUZIÂNIA DEFERIDO

14 ALEXANDRE FRANCISCO GOMES BARBOSA FORMOSA DEFERIDO

CONEPEX
HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS - CONEPEX - DOCENTES

Nº NOME UNIDADE SITUAÇÃO

1 Cristiano Aparecido da Costa GOIÂNIA DEFERIDO

2 Joāo Marcos Bailão de Lima GOIÂNIA DEFERIDO

3 Alan de Freitas Oliveira ANÁPOLIS DEFERIDO

4 Alessandro Silva de Oliveira ANÁPOLIS DEFERIDO

5 Felippe Guimarães Maciel JATAÍ DEFERIDO

6 Fábio Teixeira Kuhn ÁGUAS LINDAS DEFERIDO

7 Michelly Christine dos Santos CIDADE DE GOIÁS DEFERIDO

8 Thaísa Cardoso Nascimento Borges CIDADE DE GOIÁS DEFERIDO

9 Aline Rezende Belo Alves SENADOR CANEDO DEFERIDO

10 ALEIR FERRAZ TENÓRIO APARECIDA DE GOIÂNIA DEFERIDO

11 Thiago Eduardo Pereira Alves ANÁPOLIS DEFERIDO

12 Marcelo de Carvalho Bonetti LUZIÂNIA DEFERIDO

13 Paulo Miguel Moreira da Fonseca GOIÂNIA DEFERIDO

14 Alécio Junior Mattana FORMOSA DEFERIDO

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS - CONEPEX - TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

Nº NOME UNIDADE SITUAÇÃO

1 TAISA FIDELIS DO CARMO LUZIÂNIA DEFERIDO

2 Evaldo Gonçalves Silva JATAÍ DEFERIDO

3 Henrique Rodrigues Pereira Menezes REITORIA DEFERIDO

4 Renata Rosa Franco REITORIA DEFERIDO

5 RENATA DAVID DE MORAES REITORIA DEFERIDO

6 Jansen Rodrigo de Oliveira Ramos CIDADE DE GOIÁS DEFERIDO

7 Daisy Luzia do Nascimento Silva Caetano SENADOR CANEDO DEFERIDO

8 Laisla Carla Vieira Costa ANÁPOLIS DEFERIDO

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS - CONEPEX - DISCENTES

Nº NOME UNIDADE SITUAÇÃO

1 Lucas D'Avila da Silva FORMOSA DEFERIDO

2 Gabriel Henrique de Paula Silva ANÁPOLIS
INDEFERIDO (Art. 11 Regulamento CEG / Art. 5 Res. 19/2019 ) -

Matrícula  Cancelada

3 Juliana Santos da Conceição GOIÂNIA DEFERIDO

4 DINARON DIAS SENADOR CANEDO DEFERIDO

5 Jairo Xavier dos Santos Guimarães SENADOR CANEDO DEFERIDO

6 Vitória Silva Abbes LUZIÂNIA DEFERIDO

7 Rômulo Lopes Ferreira Braz VALPARAÍSO DEFERIDO

8 Valéria Pedro da Silva GOIÂNIA DEFERIDO

9 Wellington Ramos do Nascimento FORMOSA DEFERIDO

10 LUANA PEREIRA DA SILVA AMARO LUZIÂNIA DEFERIDO

11 Stefany Rocha de Santana FORMOSA DEFERIDO

Goiânia, 07 de abril de 2022

VINICIUS SOUSA FERREIRA

Presidente da Comissão Eleitoral Geral

Portaria nº 2.061 de 08/12/2021, atualizada pela portaria nº 714 de 19/03/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Sousa FerreiraVinicius Sousa Ferreira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/04/2022 15:38:12.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 07/04/2022. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

268311
13bb8671f1

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2225 (ramal: 2225)

	Documento assinado eletronicamente por: